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OBVODNY URAD ZILINA — odbor $kolstva, Komenského35, ZILINA

CENTRUM VOLNEHO CASU V RUZOMBERKU

¢.spisu ev.Cislo VYBAVUJE : ¢. telefonu/ fax: E-mail: Ruzomberok:

2013/0073 2013/0362 I.Macekova 044 /4323415 cvcrboksport@gmail.com 25. 4. 2013
VYHODNOTENIE
OBVODNEHO KOLA V GYMNASTICKOM STVORBOJI ZIA COK A ZIAKOQV ZS

VYHLASOVATEL : Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR Bratislava
ORGANIZATORI : z poverenia OU - 0S Zilina : CVC Elan RuZomberok
SPOLUORGANIZATORI : Riaditel'stvo ZS Zareviica a T] Sokol Ruzomberok
TERMIN KONANIA : 25.april 2013
MIESTO KONANIA : telocvi¢ne ZS Zareviica Ruzomberok

FINANCNE ZABEZPECENIE :

UCAST :

ROZHODCOVIA:

VYPOCTOVE STREDISKO :

ZUCASTNENE SKOLY :

Iveta MACEKOVA v.r.
CVC Elan Ruzomberok

0U-0S Zilina - ob&erstvenie, pitny rezim, rozhodcovské a ceny
CVC Elan Ruzomberok - MTZ a diplomy

Ziacky 59 ucastnikov
ziaci 33 ucastnikov
ved. druzstiev, pomocnici druZstiev 17 Gcastnikov
rozhodcovia 13 ucastnikov

10 ucastnikov
2 Ucastnici
5 xcastnikov

asistenti rozhodcov
vypoctové stredisko
org. vybor

spolu 139 ucastnikov
Mgr. Ondeckova Veronika
Mgr. Svréanova Katarina
Mgr. Szunyogova Eliska
Mgr. Kulfanova Viera

Mgr. Racevova Daniela
Mgr. PovaZzska Ludmila

Dr. Javorkova Janka

Bc. Lobova Miriam

p. Malbekemova Daniela

- hlavnda rozhodkyia
- technické zabezpecenie

p. Luptakova Miroslava
p. Jurasova Anna
p. Pagacovalvana
Gibasova Lenka
p. Razga Martin
p. Sida Stanislav
1. 2 druzstva ZS zarevica Ruzomberok
2. 4 druZstiev ZS sv. Vincenta Ruzomberok
3. 3 druzstva ZS Liptovské Revlce
4. 3 druzstva ZS Liptovska Tepla
5. 4 druzstva ZS Liskova
6. 3 druzstva ZS Likavka

Katarina BAJTALOVA v.r.
QYElan RuZzomberok



VYSLEDKY

Kategoria : ,A“ 1. - 3. roénik DIEV CATA

1
2
3
4,
5
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miesto
miesto
miesto
miesto
miesto
miesto

ZS Zarevica Ruzomberok
ZS sv. Vincenta RuZzomberok
ZS s MS Likavka

ZS s MS Liptovské Revice
ZS s MS Liskova

ZS s MS Liptovska Tepla

Kategoéria : ,A" 1. - 3. roénik CHLAPCI

wn e

miesto
miesto
miesto

ZS s MS Likavka
Z§ SV. \{incenta Ruzomberok
ZS s MS Liskova

Kategoria : ,B* 4. - 6. roénik DIEV CATA

1
2
3
4,
5
6

. miesto
. miesto
. miesto

miesto

. miesto
. miesto

ZS Zareviica Ruzomberok
ZS s MS Likavka

ZS sv. Vincenta Ruzomberok
ZS s MS Liptovské Revice
ZS s MS Liskova

ZS s MS Liptovska Tepla

Kategoria : ,B“ 4. - 6. roénik CHLAPCI

el

miesto
miesto
miesto
miesto

ZS sv. Vincenta Ruzomberok
ZS s MS Liptovska Tepla

ZS s MS Liskova

ZS s MS Liptovské Revice

181,80 bodov
174,00

173,10
169,50
168,00
159,25

166,07 bodov
165,67
155,55

191,90 bodov

188,55
187,70
183,20
179,90
175,55

175,50 bodov
158,08
151,16
116,41

- pap do KK

- postup d¢K

- postup do KK

pestup do KK

- midas

KRAJSKE KOLO sa uskutoéni dha 29. 4.2013 v ZAKAMENNOM okr. Namestovo.



